
ZARZĄDZENIE NR]�� ... � i I i g 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICJ 

.ff, � (z dnia ....�....J�J., 2018 r. 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta 
Gliwice stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVII/808/2018 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz 
nadania jej statutu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć następujący skład Rady Seniorów Miasta Gliwice: 
1) Czesław Dudek, 
2) Józef Hauschild, 
3) Krystyna Jurczewska - Płońska, 
4) Małgorzata Konior, 
5) Barbara Kończak, 
6) Małgorzata Łazowa, 
7) Maria Puch, 
8) Franciszek Skoczylas, 
9) Grażyna Walter - Łukowicz, 
10) Teresa Wilanowicz - Zabiegała,
11) Danuta Żurawlow, 
12) Ewa Potocka, 
13) Krzysztof Precel, 
14) Joanna Bajor, 
15) Beata Jeżyk. 

§ 2. Zwołać pierwsze posiedzenie Rady Seniorów Miasta Gliwice tej kadencji
na 18 grudnia 2018 roku, na godzinę 16:00. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Gliwickiego Centrum 
Organizacji Pozarządowych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 
właściwemu ds. kultury i sportu. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezyd 

Zygmunt rankiewiC? 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. Sc ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) rada gminy, z własnej inicjatywy lub na wniosek 
zainteresowanych środowisk, może utworzyć gminną radę seniorów. 

Zgodnie z § 5 ust. 3 Statutu Rady Seniorów Miasta Gliwice stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr XXXVII/808/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu w skład Rady 
wchodzi 15 przedstawicieli osób oraz podmiotów, o których mowa w art. Sc ust. 4 
ww. ustawy, w tym: 

11 członków wybieranych spośród kandydatów zgłoszonych przez osoby i podmioty, 
o których mowa w art. Sc ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, 

- 2 członków wskazanych przez Prezydenta Miasta, 
- 2 członków wskazanych przez Przewodniczącego Rady Miasta. 

Nacz:,! · W działu 

l<uitu ji Miasta 

z,�dr 


	PM-92-18_Strona_1
	PM-92-18_Strona_2

